



Wrocław, 03.10.2023

Znak sprawy: EZ/902-903/405-406/23(129769)

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę obłożen i podkładów jednorazowych oraz bielizny i pościeli jednorazowej

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA W DNIU 02.10.2023

Pytanie 1: Zadanie 2, pozycja nr 1. W związku z tym, że przedmiotem zamówienia jest koc ogrzewający jednorazowego użytku, którego zadaniem powinna być ochrona organizmu przed nadmierną utratą ciepła, czy Zamawiający w celu zapewnienia komfortu termicznego swoim pacjentom wymaga, aby oferowane koce ogrzewające posiadały badania na odporność termiczną oraz odporność na parę wodną w oparciu o normę ISO 11092-2014?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 2: Zadanie 2, pozycja nr 1. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga, aby koc ogrzewający jednorazowego użytku posiadał odporność termiczną $> 0,03\text{mK/W}$, zgodną z wymogiem normy EN ISO 11092-2014, co zapewnia komfort termiczny pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 3: Zadanie 2, pozycja nr 1. Czy Zamawiający w celu zabezpieczenia przed zawilgoceniem lub zamknięciem koca wymaga koca ze szwami ultradźwiękowymi ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 4: Zadanie 2, pozycja nr 2. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie prześcieradeł jednorazowych pakowanych po 10 sztuk. Pozostałe parametry zgodne z wymogami Zamawiającego. Zgoda Zamawiającego zwiększy konkurencyjność ofert i pozwoli na uzyskanie korzystnej ceny.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy formularza asortymentowo-cenowego.

Dyrektor

mgr inż. Katarzyna Kupuścińska

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –

Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław
e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



**DOLNY
ŚLĄSK**